
ZARZĄDZENIE NR Z-83/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759BF71-F5BB-48FC-8129-02A60AEE4E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-83/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 297 527,98 19 781,00 317 308,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 248 711,06 19 781,00 268 492,06 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

236 303,00 19 781,00 256 084,00 

    236 303,00 19 781,00 256 084,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 969 713,54 96 880,00 5 066 593,54 

 85395  Pozostała działalność 4 969 713,54 96 880,00 5 066 593,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

846 220,00 96 880,00 943 100,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 825 496,00 96 880,00 922 376,00 

Dochody ogółem, z tego: 160 274 025,10 116 661,00 160 390 686,10 

dochody bieżące: 120 209 127,10 116 661,00 120 325 788,10 

dochody majątkowe: 40 064 898,00 0,00 40 064 898,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759BF71-F5BB-48FC-8129-02A60AEE4E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-83/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 383 245,91 19 781,00 15 403 026,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 248 671,41 19 781,00 268 452,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 424,00 16 546,00 183 970,00 

    167 424,00 16 546,00 183 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 799,00 2 830,00 36 629,00 

    33 799,00 2 830,00 36 629,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 842,00 405,00 5 247,00 

    4 842,00 405,00 5 247,00 

801   Oświata i wychowanie 42 464 200,20 0,00 42 464 200,20 

 80101  Szkoły podstawowe 23 563 500,48 -116 400,00 23 447 100,48 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 541,00 -7 835,00 171 706,00 

    179 541,00 -7 835,00 171 706,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 628 384,00 -10 000,00 2 618 384,00 

    2 628 384,00 -10 000,00 2 618 384,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 637 898,05 -500,00 637 398,05 

    637 898,05 -500,00 637 398,05 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 400,00 500,00 10 900,00 

    10 400,00 500,00 10 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 985 391,00 -94 077,00 11 891 314,00 

    11 985 391,00 -94 077,00 11 891 314,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 972 108,00 -4 488,00 967 620,00 

    972 108,00 -4 488,00 967 620,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 127 142,00 -2 100,00 3 125 042,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 700,00 3 000,00 19 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759BF71-F5BB-48FC-8129-02A60AEE4E7C. Podpisany Strona 1



    16 700,00 3 000,00 19 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 948,00 887,00 647 835,00 

    646 948,00 887,00 647 835,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 294,00 -887,00 51 407,00 

    52 294,00 -887,00 51 407,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 567 321,00 6 307,00 1 573 628,00 

    1 567 321,00 6 307,00 1 573 628,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 884,00 -11 407,00 119 477,00 

    130 884,00 -11 407,00 119 477,00 

 80104  Przedszkola  6 397 958,00 -5 900,00 6 392 058,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 70 413,00 -700,00 69 713,00 

    70 413,00 -700,00 69 713,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 5 242,00 98 242,00 

    93 000,00 5 242,00 98 242,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 -4 042,00 6 458,00 

    10 500,00 -4 042,00 6 458,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 900,00 -1 200,00 21 700,00 

    22 900,00 -1 200,00 21 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 591,00 700,00 2 291,00 

    1 591,00 700,00 2 291,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 828 081,00 -5 900,00 1 822 181,00 

    1 828 081,00 -5 900,00 1 822 181,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 529 881,00 31 695,00 1 561 576,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 400,00 800,00 2 200,00 

    1 400,00 800,00 2 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 112 752,00 31 695,00 1 144 447,00 

    1 112 752,00 31 695,00 1 144 447,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 159,00 -800,00 92 359,00 

    93 159,00 -800,00 92 359,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 916 272,00 0,00 3 916 272,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759BF71-F5BB-48FC-8129-02A60AEE4E7C. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 551 440,00 1 622,00 1 553 062,00 

    1 551 440,00 1 622,00 1 553 062,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 745,00 -1 622,00 115 123,00 

    116 745,00 -1 622,00 115 123,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

101 180,00 8 000,00 109 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 700,00 -2 000,00 21 700,00 

    23 700,00 -2 000,00 21 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 900,00 3 400,00 17 300,00 

    13 900,00 3 400,00 17 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 150,00 600,00 3 750,00 

    3 150,00 600,00 3 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 450,00 200,00 650,00 

    450,00 200,00 650,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 500,00 5 800,00 55 300,00 

    49 500,00 5 800,00 55 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

958 130,00 84 705,00 1 042 835,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 600,00 16 000,00 140 600,00 

    124 600,00 16 000,00 140 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 100,00 400,00 18 500,00 

    18 100,00 400,00 18 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 704 130,00 68 305,00 772 435,00 

    704 130,00 68 305,00 772 435,00 

852   Pomoc społeczna 9 714 516,32 0,00 9 714 516,32 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 23 000,00 0,00 23 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

    13 000,00 4 000,00 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 700,00 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759BF71-F5BB-48FC-8129-02A60AEE4E7C. Podpisany Strona 3



    2 300,00 700,00 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 300,00 100,00 400,00 

    300,00 100,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

    3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -1 800,00 200,00 

    2 000,00 -1 800,00 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 238 142,04 0,00 1 238 142,04 

  4270 Zakup usług remontowych 8 244,00 100,00 8 344,00 

    8 244,00 100,00 8 344,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 800,00 -100,00 4 700,00 

    4 800,00 -100,00 4 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 363 056,38 96 880,00 5 459 936,38 

 85395  Pozostała działalność 5 363 056,38 96 880,00 5 459 936,38 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 821 720,00 96 400,00 918 120,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 821 720,00 96 400,00 918 120,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 819,67 -23 405,85 128 413,82 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 151 819,67 -23 405,85 128 413,82 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 070,44 -18 146,27 26 924,17 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 45 070,44 -18 146,27 26 924,17 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 759,12 -4 153,84 3 605,28 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 7 759,12 -4 153,84 3 605,28 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 506,00 3 389,92 53 895,92 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 50 506,00 3 389,92 53 895,92 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 580,00 6 932,37 44 512,37 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 37 580,00 6 932,37 44 512,37 

  4227 Zakup środków żywności 19 200,00 -7 214,12 11 985,88 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 19 200,00 -7 214,12 11 985,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759BF71-F5BB-48FC-8129-02A60AEE4E7C. Podpisany Strona 4



  4267 Zakup energii 2 000,00 -1 568,87 431,13 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 2 000,00 -1 568,87 431,13 

  4307 Zakup usług pozostałych 102 129,00 45 946,11 148 075,11 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 102 129,00 45 946,11 148 075,11 

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 000,00 -116,53 1 883,47 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 2 000,00 -116,53 1 883,47 

  4417 Podróże służbowe krajowe 4 939,05 -1 662,92 3 276,13 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 4 939,05 -1 662,92 3 276,13 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 571,00 402,00 3 973,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 3 158,00 402,00 3 560,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

618,00 78,00 696,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 618,00 78,00 696,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 533 849,82 0,00 31 533 849,82 

 90013  Schroniska dla zwierząt 490 000,00 0,00 490 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 980,00 2 980,00 

    0,00 2 980,00 2 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 485 632,00 -2 980,00 482 652,00 

    485 632,00 -2 980,00 482 652,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 354 909,94 0,00 4 354 909,94 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 319 479,38 0,00 319 479,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 940,00 -1 000,00 49 940,00 

    15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 33 713,59 1 000,00 34 713,59 

    18 000,00 1 000,00 19 000,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 178 638 890,90 116 661,00 178 755 551,90 

wydatki bieżące, w tym: 124 704 218,96 116 661,00 124 820 879,96 

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1 097 280,66 0,00 1 097 280,66 

wydatki majątkowe: 53 934 671,94 0,00 53 934 671,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759BF71-F5BB-48FC-8129-02A60AEE4E7C. Podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B759BF71-F5BB-48FC-8129-02A60AEE4E7C. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-31T08:39:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




